et tradenda priori et fratribus ordinis Celestinorum conventus Pari-

siensis nostrorum in Ghristo dilectorum, quos ad divinum ofTicium cele-

brandum ac pro ipsis bonoque statu regni et cancellarie prelibate sin-

gulares oratores ad reverentiam et honorem summe Trinitatis, gloriose

virginis Marie, beatissimorum quatuor Evangelistarum predictorum

totiusque curie supercelestis elegerunt ac etiam ea occasione fundave-

runt. Unde decens et debitum arbitramur, ut quos numinis honorisque
et exaltationis regiorum (îde digna et preclara reddunt testimonia, zela-

iores illos in suis votis hiis presertim qui régie majestati nobis et ipsis

cedunt ad salutem vultu sereno ipsa prospiciat regia magnitudo.
Nos igitur, singula premissorum contemplantes, votis ipsorum nota-

riorum humilibus decernimus inclinandum, ut ipsi, unitate fraternita-

tis in Ghristo solidati, ad regia atque nostra reddantur servitia promp-
tiores, et integritate status eorumdem resumpta quem prosperum
plenis desideriis afFectamus reperiantur in suis peragendis ofTiciis for-

tiores, prefatam bursam super jure suo antedicto, mense quolibet pre-
fatis priori et fratribus ordinis Celestinorum conventus Parisiensis

per audienciarium regium tore distribuendam et Iradendam mense

quolibet ad opus divinum, ut prefertur, tenore presentis pagine,
authoritate regia qua nunc fungimur et de gratia speciali, in casu pre-

dicto, perpetuo ducimus concedendam, — mandantes insuper dilectis

1. La copie porte : « Indefessis ».
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et fidelibus cancellario regio atque nostro, ac audienciario antedicto,
qui nunc sunt et qui pro tempore fuerint, et eorum cuilibet, quate-
nus bursam antedictam prefatis priori et fratribus aut eorum certo
mandato tradant et délibèrent modo pretaxato, absque alterius expec-
tatione mandati. Ad cujus rei memoriam et robur perpétue valiturum,
presens privilegium fieri ac filo serico et cera viridi jussimus com-
muniri, salvo in aliis jure regio et quolibet alieno. Acta fuerunt bec
anno dominice Incarnationis 1358, mense augusti.

N° 18.

1358, 8 décembre. Paris, au Louvre.

Mandement du régent Charles aux gens des Comptes et aux trésoriers,
ordonnant que Jean de Dormans touchera à la fois i .000 livres de gages
en tant que chancelier du duché de Normandie, et 2.000 livres de gages
en tant que chancelier de la régence.

Arch. Nat. P 2293, p. 169. (Copie.)

Charles aisné lils du roy de France, régent le royaume, duc de Nor-
mandie et dauphin de Viennois. A nos amez et féaux les gens des